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Mobile Kantenfrasmaschine ASO 900 PLUS BIGGER

Mobile Kantenfrasmaschine zur Schweil3nahtvorbereitung
Mobile Kantenfrasmaschine zur Anarbeitung von Schweil3fasen an geraden Kanten von

Blechen.

Q)

Vorteile

Geeignet fur Aluminium, Stahl,

und Edelstahl

Fasenbreite bis 56 mm

Fir Fasenwinkel von 15°- 80°

GrolRe Spanabnahme pro Hub

Sehr hohe Fasenqualitéat

Technische Daten

ASO 900 P B

Fasenbreite (mm)
Fasenwinkel (°)

Spindeldrehzahl (1/min)
Fraskopf (@ mm)
Bestlickung

Leistung (kW)

Netzspannung (V/Hz)

Vorschub

Vorschub (m/min)

Arbeitshéhe ca. (mm)

Blechstarken (mm)

Gewicht ca. (kg)

0-56
15-80

0-750
80
6

55

400/50

Automatisch

0,2-1,0

800 — 980

8 -100
215

@MASUB GmbH | info@blechpartner.de | www.blechpartner.de | 53804 Much | Tel: 02245/2703
Maschinen zur Schwei3nahtvorbereitung und Blechbearbeitung


mailto:info@blechpartner.de
https://www.blechpartner.de/
https://www.blechpartner.de/

